Муниципальное образование «Бирофельдское  сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2020                                                                                                   № 35-а

с.Бирофельд

Об утверждении дизайн - проекта, общественной территории
включенной в муниципальную программу благоустройства общественной территории стадиона по ул. Центральная в с. Бирофельд, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории с.Бирофельд муниципального образования «Бирофельдское сельское  поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2024 годах» на 2020 год

[bookmark: bookmark2]С целью реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с.Бирофельд муниципального образования «Бирофельдское сельское  поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2024 годах» на 2020 год и на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейская автономная область администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проект общественной территории благоустройства общественной территории стадиона по ул.Центральная в с.Бирофельд, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории с.Бирофельд муниципального образования «Бирофельдское сельское  поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2024 годах» на 2020 год
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном Бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

Глава администрации
сельского поселения                                                                       М.Ю.Ворон